Aviso
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº404/2024

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº218/2023

AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE CLIMATIZADOR EVAPORATIVO MODELO AF-

1700 LUXO NAS DEPENDÊNCIAS DA QUADRA COBERTA DAS ESCOLAS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO, COM O OBJETIVO DE MELHORAR O CONFORTO

TÉRMICO, PROMOVER BEM-ESTAR E EFICIÊNCIA NAS ATIVIDADES ESCOLARES,

UTILIZANDO UMA SOLUÇÃO SUSTENTÁVEL E DE BAIXO CONSUMO

ENERGÉTICO. ART. 75, INCISO II (LEI N° 14.133/2021).

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, CULTURA E ESPORTES,
Estado de Santa Catarina, torna público que realizará DISPENSA ELETRONICA  para aquisição e
instalação de Climatizador Evaporativo modelo AF-1700 Luxo, para ser instalado nas dependências da
quadra coberta das escolas da rede municipal de ensino do município de Santiago do Sul/SC.

I -  Regime legal: Lei nº 14.133/2021, art. 75, II,Decreto Municipal nº 215/2022, Decreto Municipal nº
212/2022 e Legislação Municipal.

II -  Prazo de envio de propostas: Iniciará em 06/11/2024 as 08:00 e término dia 12/11/2024
III -  Prazo para envio de Lances: será dia 12/11/2024 ficando aberto para lances das hrs 08:01
até as 16:00.
IV -  Critério Julgamento: Menor Preço.
V -  Secretarias Solicitantes: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

Santiago do Sul – SC, 05 de novembro de 2024.

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI
 PREFEITO MUNICIPAL

		2024-11-05T10:25:15-0300
	JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI:95091890904
	Eu revisei este documento